1

关于 2024 年秋-2025 年春学年第一学期中
等职业教育教学用书选用情况的公示

根据《山东省教育厅关于做好 2024 年秋—2025 年春中

等职业教育教学用书选用工作的通知》(鲁教职函〔2024〕

34 号)的工作要求，结合学校实际情况，2024-2025 学年第

一学期中等职业教育教学用书已选用完毕，现予以公示。

公示时间：2024 年 8 月 28 日-2024 年 9 月 1 日

公示电话：0538-8025025

山东电力高等专科学校

2024 年 8 月 27 日

附件：山东电力高等专科学校 2024 年秋-2025 年春学年

第一学期中职教育教学用书选用结果目录

2

附件：

山东电力高等专科学校 2024 年秋-2025 年春学年第一学期中职教育
教学用书选用目录

序号 教材名称 定价 书号 作者 出版社名称 供应商名称
是否为系

统内用书

订购

数量

1
电子技术基础与技能（电气电力

类）（第 2 版）
37.00 9787121302398 范次猛 中国电力出版社 山东电力技术发展中心 是 185

2 电力电子技术及应用 35.00 9787519827755
牟伟、赵笑笑

等
中国电力出版社 山东电力技术发展中心 是 99

3 电机与拖动 49.00 9787040561111 杜德昌 中国电力出版社 山东电力技术发展中心 否 185

审批： 审核： 制表：